J' SOINN

SOINNftfr & Bt —& (2021F981HE#HT)

YEEFEE 5499759 & FIREARR SV AT L, MIEMRXIIBRE R URIREMRRA A
FEEF5E 5846553 & BHEOFERVEGERIRATL, REAREREE. RESERFERUVEHEE
FHEFEE 6265499 & HHERLEBERUVAX. SIIEEEE
1HEFEE 6065318 5 HRVEBEE, [FHRVLEAZRVTAT S L
1HEFEE 6550605 5 HIEDEBEE. BEOEBFERVTOT T L
FHEFEE 6515259 & HHEREAERHHERHER
FHEFEE 6518982 & BB EE. BEERAZRUBEER IO 5 LA EMSN=IE—BRGaVE 1 — 2 AR
FHEFEE 6494005 & HRVEBEE, [FHRWLEAZRVTAYT S L
FFEFE 5130522 & ERDBERE . FROEAE. TOT 5L, TRHBEE, RUT (VU KB
¥HEF5E 5130523 & BRINLBEE | [FHRVESE, RUTOT L
FHEFEE 5126949 & HMEE. /A E RUTOTS LA
¥HEF5E 6786035 & MZEHABRORMEEE AT LARUMERASSRORMBRE A X (ZEETERASH LOXREH)
9396396 Feature value extraction apparatus and place estimation apparatus
10558911 Information processing apparatus, information processing method, and non-transitory computer readable medium
10265847 Action transfer device, Action Transfer method, and non-transitory computer-readable medium storing program
10366305 Feature value extraction method and feature value extraction appratus
9098744 Position estimation device, position estimation method, and program
2922022 Feature value extraction device and location inference device
3228427 Action transfer device, Action Transfer method, and non-transitory computer-readable medium storing




SOINNftFTE 8 —E (2021F981HEHT)

J' SOINN

Singapore

i1
FtE& % 55114095 SOINN
PtE& % 56701485 SOINN
PE1E &% 59604055 SOINN
PEiE % §% 59828105 AIv—%
PIE& % 63547965 SWITCH VISION
512 B 2020-105902% TRIBAI

4797724
5747921

5663551
1390585
1393621
IRDI-3762168
IRDI-3784280
G1390585
303241

303817
40201803612W

40201805011X

SOINN (Trademark, Service Mark)
SOINN (Service Mark)
Service Mark, Trademark “S”
SOINN

Trademark “S”

SOINN

Trademark “S”

SOINN

SOINN

Trademark “S”

SOINN

Trademark “S”




