

## SOINN社所有 知財一覧(2021年9月1日更新)

国内特許				
特許第 5499759 号		問題解決システム、問題解決支援装置及び問題解決方法		
特許第 5846553 号		属性の学習及び転移システム、認識器生成装置、認識器生成方法及び認識装置		
特許第 6265499 号		特徴量抽出装置及び方法、場所推定装置		
特許第 6065318 号		情報処理装置、情報処理方法及びプログラム		
特許第 6550605 号		動作の転移装置、動作の転移方法及びプログラム		
特許第 6515259 号		特徴量抽出方法及び特徴量抽出装置		
特許第 6518982 号		動作転移装置、動作転移方法及び動作転移プログラムが格納された非一時的なコンピュータ可読媒体		
特許第 6494005 号		情報処理装置、情報処理方法及びプログラム		
特許第 5130522 号		情報処理装置、情報処理方法、プログラム、データ識別装置、及びデータマインニング装置		
特許第 5130523 号		情報処理装置、情報処理方法、及びプログラム		
特許第 5126949 号		推論装置、推論方法、及びプログラム		
特許第 6786035 号		航空機用部品の欠陥検出システム及び航空機用部品の欠陥検出方法(三菱重工業株式会社 との共同特許)		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
	9396396	Feature value extraction apparatus and place estimation apparatus		
	10558911	Information processing apparatus, information processing method, and non-transitory computer readable medium		
US	10265847	Action transfer device, Action Transfer method, and non-transitory computer-readable medium storing program		
	10366305	Feature value extraction method and feature value extraction appratus		
	1000000	The state of the s		
	9098744	Position estimation device, position estimation method, and program		
EP		Position estimation device, position estimation method, and program  Feature value extraction device and location inference device		



## SOINN社所有 知財一覧 (2021年9月1日更新)

商標				
	商標登録 5511409号	SOINN		
	商標登録 5670148号	SOINN		
国内	商標登録 5960405号	SOINN		
国内	商標登録 5982810号	ロゴマーク		
	商標登録 6354796号	SWITCH VISION		
	商標出願 2020-105902 <del>号</del>	派遣AI		
	4797724	SOINN (Trademark, Service Mark)		
US	5747921	SOINN (Service Mark)		
	5663551	Service Mark, Trademark "S"		
ED	1390585	SOINN		
EP	1393621	Trademark "S"		
India	IRDI-3762168	SOINN		
india	IRDI-3784280	Trademark "S"		
China	G1390585	SOINN		
Israel	303241	SOINN		
israei	303817	Trademark "S"		
Cinggnous	40201803612W	SOINN		
Singapore	40201805011X	Trademark "S"		